
Prot. N. 32 del 19 gennaio 2022 

 

Class. I/13 disp. n. 10/2022 

 
 

 

Sapienza Università di Roma Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
 

Vista la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 
Visto  lo Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza, relativamente alle 
rappresentanze nella Giunta di Facoltà; 
Visto il Regolamento vigente della Facoltà di Economia; 
Vista la disposizione n. 233/2021 prot. n. 1496 del 22 dicembre 2021 di indizione di 
elezioni per il rinnovo delle rappresentanze del personale tecnico-amministrativo 
nell’Assemblea di Facoltà per il triennio accademico 2021/2022 – 2023/2024; 
Vista la disposizione n. 5/2022 prot. n. 19 del 13 gennaio 2022 di rettifica delle 
modalità di elezione 

 
 

DISPONE 
 
 

La nomina dei componenti della Commissione di seggio per lo svolgimento delle 
operazioni di voto per le elezioni citate in premessa, che avranno luogo il giorno 
giovedì 20 gennaio 2022 dalle ore 10:00 alle ore 13:00 presso la Segreteria di 
Presidenza: 

 
prof. Fabrizio D’Ascenzo 
prof. Francesco Bellini 
dott.ssa Claudia Avella 
 
La Commissione è convocata alle ore 9:30 presso la Presidenza per il ritiro del 
materiale utile per il seggio. 
 
Al termine delle operazioni di voto si procederà allo scrutinio delle schede. 
 

 
       Il Preside 
      f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

mailto:presidenzaeconomia@uniroma1.it

